
 

INSECT DOG ADULT DENTIES 
 

Lietošanai dzīvniekiem. 
Papildbarība – košļājamie kauliņi, visu šķirņu pieaugušiem suņiem. 
Dzīvnieku izcelsmes proteīna avots barībā ir insektu proteīns. 
Nesatur graudaugus. Produkts un tā forma palīdz veikt zobu ikdienas kopšanu, kā arī veikt smaganu masāžu, 
veicinot to veselību. 
Barojot suni ar šādu papildbarību, Jūs atbalstāt ilgtspējīgu apkārtējo vidi (125% klimatpozitīva  CO2 emisiju  
kompensācija, pateicoties  ražošanas procesam un ieguldījumiem ilgtspējas projektos). 
Satur augstvērtīgu insektu izcelsmes proteīnu, tāpēc produkts ir piemērots suņiem ar barības alerģijām, jo satur 
noteiktus atlasītus proteīna avotus. 
Barība nesatur graudaugus, tāpēc ir piemērota suņiem ar jutīgu gremošanas sistēmu. 
Barība nesatur ĢMO, cukuru, mākslīgās krāsvielas un aromatizētājus. 
Sastāvs: žāvēti kartupeļi, žāvēta tapioka, sauszemes bezmugurkaulnieki (kukaiņi 14 %), augu izcelsmes glicerīns, 
kartupeļu ciete, augu celuloze 4%, minerālvielas. 
Analītiskie komponenti: Kopproteīns 11 %, kopeļļas un tauki 1.5 %, koppelni 5.5 %, kopšķiedra 4.5 %, mitrums 23%. 
Maiņas enerģija 1 kauliņā (ap 25.7g) - aptuveni 64 kcal. 
Tehnoloģiskās piedevas: kālija sorbāts 4000 mg/kg, citronskābe 15000 mg/kg . 
Lietošana. Papildbarības apjomu iekļaut kopējā dienas barības devā. Ieteicamā dienas deva: sunim ar svaru 10 kg- 0.5 
gab., sunim ar svaru 25 kg – 1.5 gab., sunim ar svaru 35 kg – 2 gab. Neatstājiet suni ar košļājamo kauliņu bez 
uzraudzības. 
Sunim pastāvīgi nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo ūdeni.  
Barību uzglabāt sausā, tumšā, vēsā vietā, iepakojumu vienmēr turēt noslēgtu.  
Fasējums: 7 kauliņi, 180 g. Barības sēriju un minimālo glabāšanas termiņu skatīt uz iepakojuma.  
Ražots:  Vācijā pēc foodforplanet GmbH & Co. KG (Vācija) pasūtījuma, ražotāja atz. Nr. DE-NW-1-26879. 
Izplata:„BERTAS NAMS”SIA; Ventspils iela 50, Rīga,LV1004; tālr. 80000060, bar. izpl..Nr. LV 019020 


